
 

UCHWAŁA NR VI-354/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 28 września 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok  

- wykonanie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. 

zm.) oraz art. 14 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 

583, z późn. zm.) i Uchwałą Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-353/2022 z dnia 28 

września 2022 r. i Uchwałą Nr XLV-443/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

28 kwietnia 2022 r. zmieniająca Uchwałę Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022 

rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego 

 w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)     Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5)     Grzegorz Siwek 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 88 750 707,60 88 857 705,97

Różne rozliczenia finansowe 9 657 503,07 9 764 490,71

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
732 552,00 839 540,00

Własne 732 552,00 839 540,00

282 375 376,34 282 482 448,53

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-354/2022 Z DNIA 28 WRZEŚNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

106 988,00

75814 106 988,00

2100 106 988,00

106 988,00

Razem: 106 988,00



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-354/2022 Z DNIA 28 WRZEŚNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 454 201,03

Pozostała działalność 275 449,22

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
7 025,38

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
7 025,38

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 141,54

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
2 141,54

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
21 683,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
21 683,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
37 232,85

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
37 232,85

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
8 200,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
8 200,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
26 652,45

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
26 652,45

6 454 201,03

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-354/2022 Z DNIA 28 WRZEŚNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 53 494,00 6 507 694,85

80195 53 494,00 328 943,26

4350 5 000,00 12 025,38

5 000,00 12 025,38

4370 2 000,00 4 141,54

2 000,00 4 141,54

4740 10 000,00 31 683,00

10 000,00 31 683,00

4750 18 000,00 55 232,85

18 000,00 55 232,85

4850 5 000,00 13 200,00

5 000,00 13 200,00

4860 13 494,00 40 146,45

13 494,00 40 146,45

Razem: 53 494,00 6 507 694,85



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 336 438,48

Pozostała działalność 451 396,90

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
7 000,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
7 000,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
41 972,85

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
41 972,85

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
12 100,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
12 100,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
12 329,29

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
12 329,29

5 408 620,44

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-354/2022 Z DNIA 28 WRZEŚNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 53 494,00 5 389 932,63

80195 53 494,00 504 890,92

4350 8 000,00 15 000,00

8 000,00 15 000,00

4750 17 000,00 58 972,85

17 000,00 58 972,85

4850 3 494,00 15 594,00

3 494,00 15 594,00

4860 25 000,00 37 329,29

25 000,00 37 329,29

Razem: 53 494,00 5 462 114,59


